Sexta-feira, 17 de abril de 2015

ANO IV  N° 774

1/1

extrato

resolução

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 020/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2015

PROCESSO Nº. 017/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: A&C TRANSPORTES COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE BOVINOS LTDA EPP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE CARNE
BOVINA RESFRIADA, TIPO RES CASADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ROCHEDO/MS.
VALOR: R$ 97.900,00 (NOVENTA E SETE MIL E NOVECENTOS REAIS).
VIGÊNCIA: 13/03/2015 A 20/12/2015.
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.
ASSINAM:
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE.
CRISTIANI LOPES SANTIAGO – CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 13 DE ABRIL DE 2015.

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
PREGOEIRO OFICIAL

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS!
Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000    -   Fone: (67) 3289-1122    Fax: (067) 3289-1648- e-mail: pmrochedo@terra.com.br

		2015-04-17T15:09:26-0300
	MM TECNOLOGIA E CAPACITACAO LTDA EPP:06308429000127